
Risultati della Prova di Lavoro per HS e BGS – Venzone 19 marzo 2017 

 

Cane/Razza ROI Microcip Data di nascita Sesso Conduttore Classe Qualifica Punteggio Classifica 
generale Certificato Giudice 

Prima Batteria 
Tigre HS 15/3984 80260002372216 03/11/2014 M Moro Lino Libera Eccellente 71 1 CAC Benasso 

Blume HS 12/100620 380260000649959 25/05/2012 F Vendrame Danilo Libera Eccellente 69,1 2 1ª RISERVA 
CAC 

Benasso 

Seconda Batteria 
Cora  Spod 

Malenice BGS 14/47028 900182000479453 28/05/2013 F Erik Zulianello Libera Eccellente 62 3   Feregotto 

Wald BGS 14/115531 380260002287593 15/06/2014 M Bruno Petris Libera Molto Buono 57 4   Feregotto 

Prima Batteria 
Astra BGS 15/163359 380260080325604 16/08/2015 F Zannier Stefano Giovani Eccellente 56,5 5   Pelizzato 

Thor BGS 14/83613 380260042453381 21/03/2015 M Marighetto Kristian Giovani Buono 36 6   Pelizzato 

 

NOTE: 

Cani iscritti a catalogo N.12 (n°8 Classe Libera e n°4 Classe Giovani)  

I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica 





Risultati della Prova di Lavoro per HS e BGS – COLICO 02 Aprile 2017 

Cane/Razza ROI Microcip Data di nascita Sesso Conduttore Classe Qualifica Punteggio Classifica 
batteria Certificato Giudice 

Prima Batteria LIBERA 
Christal  HS 14/16124 380260002198054 21/10/2013 F Predebon Demis Libera Eccellente 70.125 1  NEVE 

Penny BGS 15/78194 380260042453382 21/03/2015 F Lama Francesco Libera Molto 
Buono 

58.5 2  NEVE 

Seconda Batteria LIBERA 
Atos BGS 13/79114 380260000945556 12/04/2013 M Gioira Valter Libera Eccellente 74.5 1 CAC  VASSALLI 

Diana BGS 15/78199 380260042453391 21/038015 F Lorenzoni Matteo Libera Eccellente 66.5 2   VASSALLI 

Terza Batteria LIBERA 
Zelda BGS 14/83613 380260002300768 17/04/2014 F Maranini Roberto Libera Eccellente 65.25 1   MINNITI 

Prima Batteria GIOVANI 
Bel BGS 16/167096 990000000384195 28/03/2016 M Movigliatti Lido Giovani Eccellente 57 1  NEVE 

Lachy BGS 15/125461 380260042503572 04/07/2015 M Congiu Silvio Giovani Buono 38.3 
  NEVE 

Seconda Batteria GIOVANI 
Kira BGS 15/107647 380260070163139 09/05/2015 F Gregorini Gian Paolo Giovani Eccellente 61 1   VASSALLI 

Terza Batteria GIOVANI 

     NESSUN SOGGETTO CON  QUALIFICA  
   MINNITI 

 

NOTE: 

Cani iscritti a catalogo N.15 (n° 9 Classe Libera e n° 6 Classe Giovani)  
I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica 
 
             Dati forniti dal Comitato Organizzatore 



PROVA DI LAVORO CAIOLO DEL 09 APRILE 2017 
DESCRIZIONE DATI CANE  CLASSIFICA 

 NATO R.O.I TATUAGGIO/MIC.CIP PUNTEGGIO QUALIFICA  

CLASSE LIBERA 

1° BATTERIA 
1° PETRIS BRUNO / WALD (BGS)                                  15.06.2014      14/115531       380260002287593             74.50  ECC. CAC/CACIT  JESKE MARTIN 
2°GIOIRA VALTER / ATOS (BGS)                                              12.04.2013      13/79144          380260000945556                                                70,50                         ECC                                             JESKE MARTIN 

2° BATTERIA 
1°  RIEDO RUEDI / BRINA (BGS)                     11.06.2014      14/114657       380260002287593   73.00  ECC.           CAC/ RIS. CACIT     ALBERTINI 

3° BATTERIA 
1° HORTER PETER / BELLA (BGS)                    11.06.2014      14/114656       380260010265911   62,50   ECC.                                      MOVIGLIATTI 
2° UBERTAZZI MIRKO / ARNO (BGS)       22.07.2013      13/141397        380260002113537   58.50   M. B.                                           MOVIGLIATTI 

GIOVANI 

1° BATTERIA 
1° LUPPI DANIEL / BINA (BGS)                      21.08.2015      15/78199       191100000786342   39.20   BUONO   JESKE DANIELA 
2° RINALDI ENEA / ZUCCA (BGS)        06.06.2015      16/21463       380260002452384   33.20   BUONO                    JESKE DANIELA 
 

2° BATTERIA 
1° MASCHERONI MAURIZIO/ ZENO (BGS)                             21.03.2015      15/78179       380260042453383   52.25  ECC.     SERRAINO 
2° BIELLA GIUSTO  / HARLEY (H.S.)       04.05.2015      15/92697       380260002474317   50.70  ECC     SERRAINO 
3° GREGORINI GIANPAOLO / KIRA (BGS)                   09.05.2015      15/107647       380260070163139   50.60   ECC                      SERRAINO 
4° DONINI ALESSIO /MIA (BGS)                     04.07.2015      15/147681       380260002389687   47.20   M.B.                                             SERRAINO 
 
   
 

Note: 
Cani iscritti a catalogo n. 19 (n. 10 Classe libera, n. 9 Classe giovani.)  

 I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica 
              Dati forniti dal Comitato Organizzatore 



Ausiliare data clasif.
Razza di nascita batter.

BAXA/BGS 15/65801 380260042264913 2/20/2015 F CASAGRANDE CORRADO GIOV. M.B 48 1 MINNITI BRUNO
ARGO/BGS 15/163217 380260080325586 8/16/2015 M SCREM SANDRO GIOV. BUONO 36 2 MINNITI BRUNO

DIANA/BGS 15/78199 380260042453391 3/21/2015 F LORENZONI MATTEO LIBERA M.B 57.75 1 MARTINOVIC DARKO

GUIA/HS 14/68443 380260042040118 3/10/2014 F DORIGATO CARLO LIBERA ECC. 70.5 1 VASSALLI DIEGO

DIVA/BGS 13/136428 380260002100758 7/12/2013 F VALTULINI OSVALDO LIBERA M.B. 51 1 FINCO MAURO

WALD/BGS 14/115531 380260002287593 6/15/2014 M PETRIS BRUNO LIBERA ECC. 70,125 1 NEVE STEFANO
THOR/BGS 15/78163 380260042453381 3/21/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIBERA M.B. 57 2 NEVE STEFANO

RAF/BGS 12/4243 380260010151122 10/18/2011 M DALLE MULLE MANUEL LIBERA ECC. 63.75 1 MOVIGLIATTI LIDO
RED/BGS 11/142786 380260040540166 8/19/2011 M MACORATTI FRANCESCO LIBERA M.B. 53.25 2 MOVIGLIATTI LIDO

NOTE: 

I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica.

Roi

Risultati della Prova di Lavoro per BGS e HS - OVARO-COMEGLIANS  del 23 Aprile 2017

Cani iscritti a catalogo N° 20 (n° 4 Classe Giovani e n° 16 Classe Libera)

Quinta Batteria LIBERA

Giudicecertific.puntiqualificaclasseConduttoresex

Prima Batteria GIOVANI

Prima Batteria LIBERA

Seconda Batteria LIBERA

Terza  Batteria LIBERA

Quarta Batteria LIBERA

microchip



PROVA LAVORO PONTE di LEGNO (BS) 30 APRILE 2017

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 
nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA
1° Batteria

1° UBERTAZZI MIRCO / ARNO (BGS) 22/07/2013 13/141397 380260002113537 64.50      ECC Movigliatti
2° LAMA FRANCESCO / PENNY (BGS) 21/03/2015 15/78194 380260042453382 63.75      ECC Movigliatti

2° Batteria
1° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS) 21/03/2015 15/78199 380260042453391 61.00      ECC Valtulini
2° GIOIRA VALTER / ATOS (BGS) 12/04/2013 13/79114 380260000945556 51.50      MB Valtulini

CLASSE GIOVANI
1° Batteria

1° ORLANDI SARA / HYRON (BGS) 9/5/2015 15/107645 380260070196494 45.00      MB Segata

2° Batteria
Nessun soggetto qualificato Albertini

Note:
Cani iscritti a catalogo N. 18 (n. 08 Classe Libera e n. 10  Classe Giovani)
I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



Ausiliare data clasif.
Razza di nascita batter.

KIRA/BGS 15/107647 380260042264913 F GREGORINI GIANPAOLO GIOV. ECC. 61 1 DE GIULIANI C.
JOLI JODY/ BGS 16/93904 616093900204385 F RIGO MASSIMO GIOV. ECC. 56.25 2 DE GIULIANI C.

ZOE/BGS 16/21474 380260002458202 F FRONER WALTER GIOV. ECC. 50.45 3 DE GIULIANI C.
DIANA/BGS 16/21065 380260042632496 F VALENTINI GIULIANO GIOV. M.BUONO 42.55 4 DE GIULIANI C.

SEPP/BGS 14/115528 380260002291167 M GALEOTTI GIAN PIERO LIBERA ECC. 73 1 C.A.C. VALTULINI O.
GUIA/HS 14/68443 380260042040118 F DORIGATO CARLO LIBERA ECC. 63,125 2 VALTULINI O.

ARNO/BGS 13/141397 380260002113537 M UBERTAZZI MIRKO LIBERA ECC. 72.5 1 MOVIGLIATTI L.
THOR/BGS 15/78163 380260042453381 M MARIGHETTO KRISTIAN LIBERA BUONO 2 MOVIGLIATTI L.

DAKOTA/HS 14/68455 380260042040120 F MENATO ANDREA LIBERA ECC. 69.25 1 ALBERTINI E.

NOTE: 

I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica.

Risultati della Prova di Lavoro per BGS e HS - FORNACE TN. del 07 MAGGIO 2017

Cani iscritti a catalogo N° 15 (n° 4 Classe Giovani e n° 11 Classe Libera)

Giudicecertific.puntiqualificaclasseConduttoresex

Prima Batteria GIOVANI

Prima Batteria LIBERA

Seconda Batteria LIBERA

Terza  Batteria LIBERA

microchipRoi



Ausiliare data clasif.
Razza di nascita batter.

SISKA/BGS 15/125460 380260042506052 F MERAVIGLIA CRISTIAN GIOV. ECC. 55.7 1 MINNITI
KIRA/BGS 15/107647 380260042264913 F GREGORINI GIANPAOLO GIOV. ECC. 55 2 MINNITI
HEIDI/BGS 15/107650 380260070197551 F PANZERI GIOVANNI GIOV. M.B. 43.5 3 MINNITI

TRAGOPUS/BGS 16/120874 380260100417942 M LOCATELLI PAOLO GIOV. BUONO 39.5 MINNITI

ZELDA/BGS 14/83613 380260002300768 F MARANINI ROBERTO LIBERA ECC. 63.5 1 VALTULINI 
ASIA/BGS 14/24085 380260041134814 F INVERNIZZI EGIDIO LIBERA ECC. 62.12 2 VALTULINI 
SEPP/BGS 14/115528 380260002291167 M GALEOTTI GIAN PIERO LIBERA ECC. 61.5 3 VALTULINI 

ATHOS/BGS 10/17416 380260040353595 M SILVESTRI SAMUEL LIBERA BUONO 42 VALTULINI 

ATOS/BGS 13/79144 380260000945556 M GIOIRA VALTER LIBERA ECC. 74.5 1 CAC VASSALLI
WALD/BGS 14/115531 380260002287593 M PETRIS BRUNO LIBERA ECC. 66.5 2 VASSALLI
PEPE/BGS 14/115524 380240002292654 M CHIAVETTA PIETRO LIBERA BUONO 42.5 VASSALLI

NOTE: 

I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica.

Risultati della Prova di Lavoro per BGS e HS - SCHILPARIO BG. del 21 MAGGIO 2017

Cani iscritti a catalogo N° 13 (n° 4 Classe Giovani e n° 9 Classe Libera)

Giudicecertific.puntiqualificaclasseConduttoresex

 Batteria GIOVANI

Prima Batteria LIBERA

Seconda Batteria LIBERA

microchipRoi



PROVA DI LAVORO LOC.ZELANT DI MEL (BL) 24/05/2017
DESCRIZIONE DATI CANE CLASSIFICA

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica
CLASSE LIBERA
1°Batteria
1° DIN ANGELO / ASSI (HS) 05/10/2014 14/175735 380260002358662 68.5 ECC. Pellizzato
2° PREDEBON DEMIS / CHRISTALL (HS) 21/10/2013 14/6124 380260002198054 67 ECC. Pellizzato
3° MARANINI ROBERTO / ZELDA (BGS) 17/04/2014 14/83613 380260002300768 64.5 ECC. Pellizzato
4° VENDRAME DANILO / BLUME (HS) 26/05/2012 12/100620 380260000649959 62.5 ECC. Pellizzato

2°Batteria
1° MARIGHETTO KRISTIAN / THOR (BGS) 21/03/2015 15/78163 380260042453381 74.5 ECC. C.A.C. Feregotto
2° BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 27/07/2012 12/137435 380260041122252 73 ECC. Feregotto
3° ZOPPE' ANGELO / VORK (BGS) 02/06/2013 13/97953 380260002040374 47.5 BUONO Feregotto

CLASSE GIOVANE
1°Batteria
1° CASAGRANDE CORRADO / BAXA (BGS) 20/02/2015 15/65801 380260042264913 47.5 MB Canova

2°Batteria
1° SCREM SANDRO / ARGO (BGS) 16/08/2015 15/163217 380260080325586 59 ECC. Zuffi
2° ZANNIER STEFANO / ASTRA (BGS) 16/08/2015 15/163359 380260080325604 56.5 ECC. Zuffi
3° RIZZA SIMONE / CRU (BGS) 17/07/2015 15/153811 380260042424068 38.2 BUONO Zuffi

NOTE:
        Cani iscritti a catalogo N.13 (n°8 Classe Libera e n°5 Classe Giovani)
        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

      Dati forniti dal Comitato Organizzatore



Ausiliare
Razza Roi/Loi Microchip

data
di 

nascita
sex Conduttore Classe Qualifica Punti clasif.

batteria certific. Giudice

Maia/BGS lo16120880 380260100417940 15/05/16 F Igor Frigo Giovani Eccellente 61.00 1 Minniti Bruno

Ania/BGS lo15125459 380260042503468 07/04/15 F Romano Vinante Giovani Buono 38.20 2 Minniti Bruno

Zoe/BGS lo1621474 380260002458202 06/06/15 F Walter Froner Giovani Eccellente 61.00 1 Finco Mauro

JOLI JODY AIRGIALLA/BGS lo1693904 616093900204385 26/01/16 F Massimo Rigo Giovani Molto Buono 40.50 2 Finco Mauro

Penny/BGS lo1578194 380260042453382 21/03/15 F Francesco Lama Libera Eccellente 70.50 1 Vassalli Diego

Christall/HS lo146124 380260002198054 21/10/13 F Demis Predebon Libera Eccellente 70.25 2 Vassalli Diego

Arno/BGS lo13141397 380260002113537 22/07/13 F Mirko Ubertazzi Libera Eccellente 62.50 3 Vassalli Diego

Nico/BGS lo14133802 380260002227978 06/01/14 F Marco Vidoni Libera Molto Buono 59.00 1 Movigliatti Lido

Kira/BGS lo15107647 380260070163139 05/09/15 F Giampaolo Gregorini Libera Molto Buono 58.50 2 Movigliatti Lido

Sepp/BGS lo14115528 380260002291167 6/15/2014 F Gianpietro Galeotti Libera Eccellente 66.50 1 Segata Luca

Boris/HS lo153980 380260002370214 11/03/14 F Paolo  Troia Libera Eccellente 65.00 2 Segata Luca

Wald/BGS lo14115531 380260002287593 15/06/14 F Bruno Petris Libera Eccellente 74.13 1 CAC Valtulini Osvaldo

Thor/BGS lo1578163 380260042453381 21/03/15 F Kristian Marighetto Libera Eccellente 69.00 2 Valtulini Osvaldo

Hulk/BGS lo1397954 380260002037563 06/02/13 F Antonio Trapletti Libera Eccellente 64.00 3 Valtulini Osvaldo

NOTE:
Cani iscritti a catalogo N.26 (n° 18 Classe Libera e n° 8 Classe Giovani) 

I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

Quarta Batteria LIBERA

Risultati della  Prova di Lavoro per BGS e HS - Castello Tesino TN del 27-05-2017

Prima Batteria GIOVANI

Seconda Batteria GIOVANI

Prima Batteria LIBERA

Seconda Batteria LIBERA

Terza Batteria LIBERA



Ausiliare
Razza Roi/Loi Microchip data

di nascita sex Conduttore Classe Qualifica Punti clasif.
batteria certific. Giudice

Christall/HS lo146124 380260002198054 17/01/14 F Predebon Demis Eccel. Eccellente 92.50 1 CAC CACIT Minniti Bruno

Hulk/BGS lo1397954 380260002037563 06/02/13 F Antonio Trapletti Eccel. Eccellente 92.00 2 Minniti Bruno

Diva/BGS lo13136428 380260002100758 07/12/13 F Osvaldo Valtulini Eccel. Molto Buono 77.50 3 Minniti Bruno

Thor/BGS lo1016788 982009106567329 06/01/09 F Matteo Bottamedi Eccel. Molto Buono 74.00 1 Vassalli Diego

Zelda/BGS lo11142777 380260040544980 19/08/11 F Leandro Battaglia Eccel. Buono 69.50 Vassalli Diego

Nessun soggetto qualificato Segata Luca

NOTE:
Cani iscritti a catalogo N. 9 

I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

Prima Batteria

Seconda Batteria

Terza Batteria

Risultati della  Prova di Lavoro "Gran Prix ECCELLENZA" per BGS e HS -Castello Tesino TN del 28-052017





DESCRIZIONE DATI CANE CLASSIFICA
nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA
1°Batteria
1° GALEOTTI G.PIETRO / SEPP (BGS) 15/06/2014 14/115528 38026002291167 73 ECC. C.A.C. Movigliatti
2° GIOIRA VALTER / ATOS (BGS) 12/04/2013 13/79144 380260000945556 64 ECC. Movigliatti
BOTTAMEDI MATTEO / THOR (BGS) 01/06/2009 10/16789 982009106567329 48.25 BUONO Movigliatti

2°Batteria
1° RUEDI RIEDO / BRINA (BGS) 11/06/2014 14/114657 380260040265913 63 ECC. Valtulini
2° VANINI PLINIO / EMMA (BGS) 04/10/2014 14/177817 380260002427863 61.25 ECC. Valtulini

3°Batteria
1° BIELLA GIUSTO / HARLEY (HS) 04/05/2015 15/92697 380260002474317 60.6 ECC. Neve
2° OLCELLI MORENO / CHERZ (BGS) 29/05/2011 11/108320 380260000358981 53 MB Neve

CLASSE GIOVANI
Batteria Unica
1° LUZZI MAURO / FRIDA (BGS) 03/10/2016 16/71178 380260002573455 57.5 ECC. Segata

NOTE:
        Cani iscritti a catalogo N.15 (n°10 Classe Libera e n°5 Classe Giovani)
        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

      Dati forniti dal Comitato Organizzatore

PROVA DI LAVORO MADESIMO (SO) 11/06/2017



PROVA DI :

ORGANIZZATA DA:

CANI A CATALOGO

GIURIA:
PRATICA N. 78-TRACCIA PROTOCOLLO N° 10961 AP/lm

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

1°  BATTERIA ESPERTO GIUDICE: MOVIGLIATTI LIDO

M.B. P 57,0 NICO BGS 14/133802 380260002227978 VIDONI MARCO VIDONI NARCO 15

M.B. P.51,75 ZELDA BGS 14/83613 380260002300768 MARANINI ROBERTO MARANINI ROBERTO 14

BUONO. p.43 DIANA BGS 15/78199 380260042453391 LORENZONI MATTEO LORENZONI MATTEO 8

BUONO.p 42. HYRON BGS 15/107545 380260070196494 FASSINA A. ORLANDI SARA 16

2°  BATTERIA

ECC. p.62,0 CRISTAL H.S. 14/6124 380260002198054 PREDEBON DEMIS PREDEBON DEMIS 11

ECC.p. 61,25 DAKOTA H.S. 13/68435 380260042040120 MENATO ANDREA MENATO ANDREA 10

3°  BATTERIA

ECC. p 70,5 ATHOS BGS 13/79114 380260000945556 GIOIRA VALTER GIOIRA VALTER 9

ECC. p. 69,0 WALD BGS 14/115531 38026002287593 PETRIS BRUNO PETRIS BRUNO 13

ECC. p.63,5 GUIA H.S. 14/868443 3802620042040120 DORIGATO CARLO DORIGATO CARLO 12

M.B. p. 58,5 BORIS H.S. 15/3980 380260002370214 TROIA PAOLO GIUSEPPE TROIA PAOLO GIUSEPPE 7

1°  BATTERIA

1° M.B. p.43,15 BECKY di SCAIAROLA BGS 16/120882 380260100417947 SORDO STEFANO SORDO STEFANO 4

2°M.B. p.41,55 TRUCIOLO H.S. 15/143917 380260002527237 SEBASTIANUTTI RENATO SEBASTIANUTTI RENATO 1

CLASSIFICA PER BATTERIA CALSSE    GIOVANI
ESPERTO GIUDICE. MINNITI BRUNO

elaborazione per il G.C.T. di Zanoni Gianni

CLASSIFICA PER BATTERIA CALSSE      LIBERA

ESPERTO GIUDICE:  VALTULINI OSVALDO

ESPERTO GIUDICE:  VASSALLI DIEGO

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE - S.A.C.T.  - C.A.C.-     
BIONAZ-OYACE-VALPELLINE AOSTA 18 GIUGNO 2017

GRUPPO CINOFILO VALLE D'AOSTA
                               16  (12 libera - 04 Giovani)

MINNITI BRUNO- VASSALLI DIEGO- MOVIGLIATTI LIDO- VALTULIN OSVALDO



PROVA DI :

ORGANIZZATA DA:

CANI A CATALOGO

GIURIA:
PRATICA N. PROTOCOLLO N°

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

1°  BATTERIA

ECC.p. 73 cac DAKOTA H.S. 13/68435 380260042040120 MENATO ANDREA MENATO ANDREA

ECC. 71.5 R.Cac WALD BGS 14/115531 38026002287593 PETRIS BRUNO PETRIS BRUNO

2°  BATTERIA

ECC. p.74.5 cac CHRISTAL H.S. 14/6124 380260002198054 PREDEBON DEMIS PREDEBON DEMIS

M.B. p. 58,5 BORIS H.S. 15/3980 380260002370214 TROIA PAOLO GIUSEPPE TROIA PAOLO GIUSEPPE

M.B. p. 54,5 ATHOS BGS 13/79114 380260000945556 GIOIRA VALTER GIOIRA VALTER

3°  BATTERIA

M.B. P.57,25 ZELDA BGS 14/83613 380260002300768 MARANINI ROBERTO MARANINI ROBERTO

M.B. P.52,50 BAXA BGS 15/65801 380260042264913 CASAGRANDE CORRADO CASAGRANDE CORRADO

1°  BATTERIA

NESSUN SOGGETTO IN CLASSIFICA

2°  BATTERIA

NESSUN SOGGETTO IN CLASSIFICA

3°  BATTERIA

ECC.p. 57 JOLY JODY BGS 16/93904 16093900204385 RIGO MASSIMO RIGO MASSIMO

NOTE: 
I soggetti ELIMINATI non sono stati riportati in classifica.

ESPERTO GIUDICE. VALTULINI OSVALDO

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

ESPERTO GIUDICE:  VALTULINI OSVALDO

CLASSIFICA PER BATTERIA CALSSE    GIOVANI
ESPERTO GIUDICE. MINNITI BRUNO

ESPERTO GIUDICE. VASSALLI DIEGO

elaborazione per il G.C.T. di Zanoni Gianni

CLASSIFICA PER BATTERIA CALSSE      LIBERA
ESPERTO GIUDICE: MINNITI BRUNO

ESPERTO GIUDICE:  VASSALLI DIEGO

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE - S.A.C.T.  - C.A.C.-     
CONCO - LUISIANA (VI)

                               14  (10 libera - 04 Giovani)
MINNITI BRUNO- VASSALLI DIEGO - VALTULIN OSVALDO



Ausiliare data class.
Razza di nascita batt.

DAKOTA/HS 14/68455 380260042040120 3/10/2014 F MENATO ANDREA LIB. ECC. 67.5 1 MINNITI BRUNO
ELAN/BGS 14/177822 380260002419480 10/4/2014 M PARENTI MARCO LIB. M.B 56.5 2 MINNITI BRUNO
KIRA/BGS 15/107647 3802600701631130 5/9/2015 F GREGORINI GIANPAOLO LIB. BUONO 49 3 MINNITI BRUNO
NEVE/HS 13/84409 380260042040917 5/2/2013 F BRIDI PAOLO LIB. BUONO 43 4 MINNITI BRUNO

JOLLI JODY/BGS 16/93904 616093900204385 1/26/2016 F RIGO MASSIMO GIOV. ECC. 56.25 ALBERTINI EZIO
ATHOS/BGS 13/79144 380260000945536 4/12/2013 M GIOIRA VALTER LIB. ECC. 70.5 1 ALBERTINI EZIO

CHRISTAL/HS 14/6124 380260002198054 1/17/2014 F PREDEBON DEMIS LIB. ECC. 62.75 2 ALBERTINI EZIO
PENNY/BGS 15/78194 380260042453382 3/21/2015 F LAMA FRANCESCO LIB. M.B. 58.5 3 ALBERTINI EZIO

SISKA/BGS 15/125460 380260042506052 7/4/2015 F MERAVIGLIA CRISTIAN GIOV. ECC. 61 1 MOVIGLIATTI LIDO
MAIA/BGS 16/120880 380260100417940 5/16/2016 F FRIGO IGOR GIOV. M.B. 48.5 2 MOVIGLIATTI LIDO
DIANA/BGS 15/78199 380260042453391 3/21/2015 F LORENZONI MATTEO LIB. ECC. 63 1 MOVIGLIATTI LIDO

BELFAGOR/BGS 15/65788 380260042264910 2/20/2015 M ZANETTI DIEGO LIB. M.B. 54 2 MOVIGLIATTI LIDO
ZOE/BGS 16/2174 380260002458202 6/6/2015 F FRONER WALTER LIB. M.B. 52.25 3 MOVIGLIATTI LIDO

SEPP/BGS 14/115528 380260002291167 3/15/2014 M GALEOTTI GIAN PIETRO LIB. ECC. 74.5 1 C.A.C. VASSALLI DIEGO
THOR/BGS 15/78163 380260042453381 3/21/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIB. ECC. 73.1 2 1°RIS. VASSALLI DIEGO
WALD/BGS 14/115531 380260002287593 3/15/2014 M PETRIS BRUNO LIB. ECC. 71.52 3 2°RIS. VASSALLI DIEGO

GUIA/HS 14/68443 380260042040118 3/10/2014 F DORIGATO CARLO LIB. ECC. 64 4 VASSALLI DIEGO
NOTE:

I soggetti  ELIMINATI o NON QUALIFICATI, non sono stati riportati.
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CANI ISCRITTI A CATALOGO N°23  (N°7 Giovani e N° 16 Libera)

certific.puntiqualificaclasseConduttoresexmicrochip

TERZA BATTERIA 2 GIOVANI + LIBERE

QUARTA BATTERIA 2 GIOVANI + 4 LIBERA

SECONDA BATTERIA  1 GIOVANE + 4 LIBERA

PRIMA BATTERIA  2 GIOVANI + 4 LIBERA

Roi
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